Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ь Щ Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ У ,

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района от 06.04.2020 №565-па «О мерах по реализации
Указа Президента РФ от 02.04.2020 №239 «О мерах по
обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 06.04.2020 №565-па «О мерах по реализации Указа
Президента РФ от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)», об организации работы дежурных групп в дошкольных образовательных
учреждениях» следующее изменение:

- пункт 3 дополнить вторым предложением следующего содержания: «В
случае посещения детьми дошкольных образовательных учреждений в апреле
2020 года расчет родительской платы осуществлять пропорционально дням
посещения.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МКУ
«Управление образования Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Сабинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление образования Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района Республики Татарстан».

И.о. Руководителя Исполнительного
комитета, заместитель Руководителя
Исполнительного комитета - Руков
аппарата Исполнительного комите
Сабинского муниципального район М.Р. Каримов

http://saby.tatarstan.ru